Coffee rashor: 1,000

Hot Iced
0|-I]-|| E|9|-h; 7,000 7,500
Americano
9|-111| E.|-[[1| 8,500 9,000
Cafe Latte
9|-111|E9|' 8,500 9,000
Cafe Mocha
HI‘LéI E|-E|-[[1| 8,500 9,000
Vanilla Latte
OFOIATH|L 2| 9,000
Einspanner Latte
ofj A A 7,000
Espresso
SM3l0|E 8,000
Flat White
IlE"‘-'E"Ef 8,000
Gibraltar
0|'!E7|-E 10,000
Affogato

Hand Drip

Hot Iced

I'.|-E1|'1=.*E|- 2|-0|?_|' 9,500 10,000

Guatemala Waykan

Strawberry Special '

Iced
L | 2H) 10,000
Strawberry Latte
W RHE ARL| 11,000
Strawberry Yogurt Smoothie
| =A 12,000

Strawberry Juice

Beverages
Hot Iced

X3 8,000 8,500
Choco Latte
2K} 2 H| 9,000 9,500
Matcha Latte
HEOHY / HE|ZE A} 8,500
Chamomile / Marigold
A 2K} 9,500
Jinger Tea
gratsolo|= 10,000
Hallabong Ade
HS2H|2| QHE AL 10,000
Blueberry Yogurt Smoothle
ER PN 10,000
Jeju Carrot Juice
S}ZICH= ofo|A 32! (HPLE)) 10,000
Haagen-Dazs Vanilla Ice Cream
M= HEo Yy 10,000
Jeju Wit Ale Beer(bottle)
=3} / Ajo|C} 5,000

Coke / Sprite

Z

HONEYMOON HOUSE
beverageg loal(ery

Bakeries

2|t AI0f] (symer stm =2 Al 5008 ol
Financier

O| JEf2E (3imet stm =2 A 5008 &)
Egg Tart

2313 / QEY / IAHE| 23|

Chocolate / Oatmeal / Peanut Butter Cookie

22 30|13
Carrot Cake

X£Za AHo|3
Chocolate Cake

Q| HfA 3 X|X 30|23

Oreo Basque Cheese Cake

HEX|= X|OfH}E} 4
Squid Ink Cheese Ciabatta Bread

32K|x 22| g
Garlic Bread with Cream Cheese

2,000

2,000

4,000

9,000

9,000

9,000

7,000

12,000

MES|X| & T|A}
- =2 Jps A2t 10:00 ~ 16:00 -

Ofx{ x|OfH}E} tHES|X|
Vegetable Ciabatta Sandwich

B.L.T X|ofHtEF fHE[X] (H[O|AH:0[=4H)
B.L.T Oat Ciabatta Sandwich

41 m| X}
Funghi Pizza

oxjaar x| X o|x}
Mozzarella Cheese Pizza

15,000

15,000

27,000

25,000




