	Coffee Extra Shot :		1,000
		Hot	Iced
<b>아메리카노</b> Americano		7,000	7,500
<b>카페라떼</b> Cafe Latte		8,500	9,000
카페모카 Cafe Mocha		8,500	9,000
<b>바닐라라떼</b> Vanilla Latte		8,500	9,000
<b>아인슈페너 라떼</b> Einspanner Latte			9,000
<b>에스프레소</b> Espresso		7,000	
<b>플랫화이트</b> Flat White		8,000	
<b>지브랄타</b> Gibraltar		8,000	
<b>아포가토</b> Affogato		10,000	
1	Hand Drip		
<b>과테말라 와이칸</b> Guatemala Waykar	١	Hot 9,500	lced 10,000
Stra	wberry Sp	oecial 🖣	
			Iced
<b>딸기라떼</b> Strawberry Latte			10,000
<b>딸기 요거트 스무디</b> Strawberry Yogurt S			11,000
<b>딸기주스</b> Strawberry Juice			12,000

## **Bakeries**

<b>휘당시에 (커피와 함께 주문 시 500원 할인)</b> Financier	2,000
<b>에그타르트 (커피와 함께 주문 시 500원 할인)</b> Egg Tart	2,000
초콜릿칩 / 오트밀 / 피넛버터 쿠키 Chocolate / Oatmeal / Peanut Butter Cookie	4,000
<b>당근 케이크</b> Carrot Cake	9,000
초콜릿 케이크 Chocolate Cake	9,000
오레오 바스크 치즈 케이크 Oreo Basque Cheese Cake	9,000
<b>먹물치즈 치아바타 빵</b> Squid Ink Cheese Ciabatta Bread	7,000
크림치즈 갈릭 브레드 Garlic Bread with Cream Cheese	12,000

## 샌드위치 & 피자

- 주문 가능 시간 : 10:00 ~ 16:00 -

<b>야채 치아바타 샌드위치</b> Vegetable Ciabatta Sandwich	15,000
<b>B.L.T 치아바타 샌드위치</b> (베이컨:미국산) B.L.T Oat Ciabatta Sandwich	15,000
버섯 피자 Funghi Pizza	27,000
<b>모짜렐라 치즈 피자</b> Mozzarella Cheese Pizza	25,000